ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                              РЕШЕНИЕ
22.03.2012 №105
Об установлении тарифа на услуги по

вывозу твёрдых бытовых отходов и

крупногабаритного мусора, для муниципальных учреждений (предприятий) предоставляющих услуги потребителям проживающим

в индивидуальных жилых домах на территории

Ульяновского городского поселения на 2012 год.

       В соответствии со ст.1, ст.2, ст.5.3  Федерального  Закона от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов  организаций  коммунального комплекса» и ст.14.18, ст.17.4 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с п.4 ст.5 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и  в целях благоустройства и улучшения санитарного состояния Ульяновского городского поселения совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

       1.Признать утратившим силу решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 19.05.2010 №40 «Об установлении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора для организаций, оказывающих услуги потребителям, проживающим в индивидуальных жилых домах на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

 2. Установить, тариф на услуги, по вывозу твёрдых бытовых отходов и крупногабаритного мусора, для муниципальных учреждений (предприятий) предоставляющих услуги потребителям проживающим в индивидуальных жилых домах на территории Ульяновского городского поселения 275 рублей за 1  м3 (без налога на добавленную стоимость).

  3. Установленный тариф на услуги  по вывозу твёрдых бытовых отходов и крупногабаритного мусора  для муниципальных учреждений(предприятий) предоставляющих услуги потребителям проживающим в индивидуальных  жилых  домах на территории Ульяновского городского поселения  действуют с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года.

 4.Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить официальное  опубликование  данного  решения в средствах массовой информации.

Глава Ульяновского
городского поселения                                                                                              Д.В. Ушацкий

Исп. Славгородский В.В.